
Social- og sundhedsassistent søges til Medicinsk
sengeafsnit 1

Social og sundhedsassistent søges til Medicinsk Sengeafsnit 1 på Regionshospitalet Horsens pr. 1.
juni 2026, eller efter aftale.

Har du lyst til at arbejde et sted hvor du kontinuerligt kan udvikle din faglighed? ●

Kan du lide at være en del af udvikling og nytænkning?●

Syntes du også det er vigtigt at have et stærkt tværfagligt sammenhold - og vægter du,

ligesom os, et godt arbejdsmiljø højt?

●

Hvis ja - så er det dig vi har brug for - som vores nye kollega på Medicinsk sengeafsnit 1. 
Medicinsk sengeafsnit 1 er specialiseret i lungemedicin, gastroenterologi og intern medicin.
Afsnittet råder over 25 sengepladser i sommerperioden og 27 sengepladser i
vinterperioden. Afsnittet består, foruden sengeafdelingen, også af et stort dagafsnit og en
diagnostisk klinik. 
Den medicinske patient har brug for at møde kompetent og engageret plejepersonale, og det tror vi
på, kommer af et sundt arbejdsmiljø og et stærkt kollegialt sammenhold der styrker fagligheden. 
På Medicinsk sengeafsnit 1 er vi lykkedes med mange tiltag, der både har øget arbejdsglæden hos
medarbejderne og kvaliteten i plejen og behandlingen af vores patienter. Vi har en stærk
samarbejdsstruktur i plejegruppen som vi værner om, og vi arbejder i teams der sikrer sparring og
støtte fra dine kollegaer.
Som social- og sundhedsassistent hos os vil du få en hverdag med mange og alsidige faglige
udfordringer. Du vil få mulighed for at oparbejde kompetencer til at håndtere pleje og behandling af
den ustabile indlagte patient. Du vil blive en del af en stabil personalegruppe, og få kollegaer der
ser værdien i forskelligheder, og som prioriterer et godt og trygt arbejdsmiljø. 
Du få en god og individuel tilrettelagt oplæring, og et ansvar svarende til dine kompetencer.

Vi leder efter en kollega der: 

Brænder for den grundlæggende sygepleje, som har et ”godt håndelag” og holder en god

tone

●

Ser værdi i at skabe det bedste patientforløb for den enkelte medicinske patient●

Syntes det medicinske speciale er lige så spændende som vi gør ●

Er god til at strukturere sin dag●

Ønsker at udvikle sig fagligt ●

Syntes det er spændende at arbejde innovativt og at nytænke eksisterende arbejdsgange●

Har gode, anerkendende kommunikative evner●

Ønsker at indgå en tværfaglig personalegruppe og bidrage til et godt kollegialt sammenhold ●

Kan se værdien i at spille sine kollegaer stærke til patientens fordel. ●

Kan arbejde selvstændigt og tage beslutninger.●

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling på 37 timer pr. uge, og indebærer weekend og
vagtarbejde. Du kan forvente 6-8 vagter på 4 uger, og weekendvagt hver 2. weekend i 8 timers
vagter. Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. Ansættelse er betinget af
tilfredsstillende autorisation og børneattest.
Ansøgningsfrist: 24 april 2026, ansættelsessamtaler gennemføres i uge 18. Ansøgningen sendes
elektronisk via nedenstående link. 
For yderligere oplysninger kan du kontakte afsnittets oversygeplejerske Vibeke Duedahl Knudsen,
tlf.: 51463530
Vi glæder os til at møde dig!
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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